



DEN NORSKE KYRKJA

Lunde og Flåbygd sokneråd

Referat fra møte i Lunde og Flåbygd sokneråd 17.08.2022

Til stede:

Katrine Burmester, Carina Syvertsen Pedersen, Nils Steinar Stavsholt, Øyvind Berg Andersen, Nils Kristian Hardang, Øyvind Lunde, Inger Synnøve Røddesnes
Ragnhild Halden deltar på telefon i saker fra 38/22 og utover.

Forfall: Jostein Vetland.

Sak 37/22 Godkjenning av innkalling og referat

Saksnummer i innkallingen er feil. Vi begynner på saksnummer 37
Feil i referatet fra forrige møte. Møtet var 15.06. ikke 15.05. som det står i referatet.

Vedtak:

Med merknadene ovenfor vedr. saksnummerering og feil dato på møtet 15.06 er referat og innkalling godkjent.

Sak 38/22 Kaker til kirkekaffe

Gjelder kirkekaffe som vi har tradisjon for etter de ordinære gudstjenestene

Vedtak:

Ønske om kaker til kirkekaffe. Soknerådet påtar seg å bake på skift, ca en gang hvert halvår
Finne fram til en ordning med påminnelser. Forslag om at sekretæren på kirkekontoret kan notere hvem av kakebakerne som skal ha oppdrag og sende dette ut til alle som har oppdrag under gudstjenesten.

Sak 39/22 Ønske om å spesifisere kirkeoffer

I enkelte tilfeller kan det være riktig å være mer presis i offerformål enn de generelle som f.eks. menighetsarbeid, trosopplæring e.l. En erfarer at det kan være mer motiverende å gi når formålet er mer konkret, f.eks. at nå trenger minigospel penger til instrumenter.

Vedtak:

Offerformål kunngjøres som nå (husk på at offerformålet bør med i menighetsblad og avisa).
Når noen har spesiell ønsker i forhold f.eks. fidus, minigospel, supertorsdag e.l. Kan det dette meldes til soknepresten og at det orienteres om under før den aktuelle ofringa.



DEN NORSKE KYRKJA

Lunde og Flåbygd sokneråd

Sak 40/22 Kirkekaffe etter jubileumsgudstjenester

Solhaug:

Det inviteres til kirkekaffe på Solhaug etter jubileumsgudstjenesten 28. august. Det beregnes 70 deltakere på Solhaug.

Vedtak:

Nils Kristian Hardang, Øyvind Berg Andersen og Nils Steinar Stavsholt setter fram bord og stoler lørdag 27.08 kl. 1700.

Festkomiteen bestiller bløtkaker ++, koker kaffe, pynter, dekker bord og vasker opp

Nils Kristian og Nils Steinar er ryddegutter etterpå.

Ragnhild Halden og Katrine Burmester finner sanger og lager overheadpresentasjon, eller sangark.

Katrine Burmester leder samlingen.

Flåbygd:

Jubileumsmiddag på Solhaug etter gudstjenesten i Flåbygd 2.oktober
Det skal være påmeldinger til denne middagen.

Vedtak:

Soknerådet er åpen for å bestille middag.

Carine Pedersen sjekker pris på catering og budsjettmidler.

Alle må holde av helga i forhold til å være behjelpelige.

Ragnhild Halden spør om Torgeir Straand kan spille et par greier på festen.

Sak 41/22 Orienteringssak unntatt offentlighet



DEN NORSKE KYRKJA

Lunde og Flåbygd sokneråd

Orienteringssaker:

Soknerådvalg i 2023 – må begynne å tenke på dette nå

– Solhaug

Det har kommet ny ordning der også menighetshus kan søke om statlig strømstøtte. Søknad blir sendt når ordningen er formelt kunngjort.

Konsert med Olav og Gunnar Ajer 21.oktober. Servering av suppe og kaffe kaker. Inngangspenger kr.200.

Solhaugbasaren blir utsatt til månedsskiftet januar/februar 2023

– Diakoniutvalget

Det sendes ut brev til menigheter i nærområdet vedr. innsamling av mat og annet til trengende i menighetene. Avventer respons fra de andre menighetene før en kan legge konkrete planer.

Lunde 25.08.2022

Nils Steinar Stavsholt
Sekretær